Kowiesy, dnia 08.08.2018 r. 

ZP.271.8.2018 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 
pn." Przebudowa boiska do piłki nożnej w Woli Pękoszewskiej". 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 
353 346,26 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć zł 26/100) 
W terminie do 08.08.2018 r. do godz. 11.30 wpłynęła niżej wymieniona oferta: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto w Termin Okres 
zł wykonania Gwarancji 

(miesiące) 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno- 464 876,58 zgodnie z 36 
Budowlane INSBUD SIWZ